
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                  Stralcio della G.U.R.S.  

      n°7 del 17 Febbraio 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



ESTRATTO GURS N°7 del 17-2-2023

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1
CITTA' METROPOLITANA 
DI CATANIA

COMPLETAMENTO DELL'ISTITUTO 
SCOLASTICO DI MASCALUCIA

9499166FC0 € 10.865.273,85

"SBLOCCA CANTIERI"              

OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA               
(O.E.P.V.)

13/03/2023
OG1 (VI)       

OS28 (III)     
OS30 (IV)

1 di 1

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9499166FC0-Bando_CT.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9499166FC0-Bando_CT.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°1 Quater - 2023

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

04/01/2023

AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE - 

RAGUSA -                              

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PTA NEL COMUNE DI 

POZZALLO -                                                                                   

Offerte entro il 30/12/2022
9438649B8C

OG1 

(III/BIS)      

OG11 (III)

 €        2.197.375,80 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

ATHANOR 

CONSORZIO STABILE 

SCARL - G.N.G. SRL

30,7989

? COMUNE DI COMISO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                         

INTERVENTI DI RIGENERAZIONE URBANA DEL CENTRO 

STORICO DI COMISO FINALIZZATI ALLA RIFDUZIONE DI 

FENOMENI DI MARGINALIZZAZIONE E DEGRADO SOCIALE - 

Offerte entro il 10/01/2023

_
OG3 

(III/BIS)
 €        1.444.084,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO                                                           GARA REVOCATA

? COMUNE DI COMISO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                        

ADEGUAMENTO, RISTRUTTURAZIONE, FORNITURA DI 

ATTREZZATURA E ARREDI DELL'ASILO NIDO DI INFANZIA 

SITO IN VIALE DELLA RESISTENZA N°53/B - PIANO TERRA -                    

Offerte entro il 11/01/2023

_ OG1 (II)  €           424.467,10 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

? COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                             

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI IMPIANTO DI 

VIDEOSORVEGLIANZA DI ALCUNI PUNTI CRITICI DELLA RETE 

VIARIA URBANA NEL COMUNE DI RAGUSA -                                 

Offerte entro il 12/01/2023

9432796D7F OS19 (I)  €           213.340,27 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO SELCOM S.P.A. 26,939

29/01/2023

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                      

INTERVENTI DI SEGNALETICA VERTICALE ED ORIZZONTALE 

PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE DI 

COMPETENZA -                                                                       

Offerte entro il 29/01/2023

9601127CA2 OS10 (I)  €           161.160,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

LEONE ANTONINO E 

FIGLI DI LEONE 

VINCENZO E C. S.A.S. - 

MODICA

36,942

29/01/2023

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                             

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI, 

MONTASCALE E MONTACARICHI INSTALLATI NEGLI EDIFICI DI 

COMPETENZA  -                                                                       

Offerte entro il 29/01/2023

9568326068 OS4 (I)  €             85.775,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GENNAIO 2023

Sostituisce la Tav. n°1 Ter - 2023

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9438649B8C-Bando_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9438649B8C-Bando_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9438649B8C-Bando_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9438649B8C-Verbale_di_Gara_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9438649B8C-Verbale_di_Gara_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9438649B8C-Verbale_di_Gara_ASP.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/3121/Avviso manifestazione interesse (1).pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/3121/Avviso manifestazione interesse (1).pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/3121/Avviso manifestazione interesse (1).pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/3121/Avviso manifestazione interesse (1).pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/3121/Avviso manifestazione interesse (1).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Avviso-di-Revoca_Comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A3DDNFMUZX1Y-Manifestazione_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A3DDNFMUZX1Y-Manifestazione_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A3DDNFMUZX1Y-Manifestazione_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A3DDNFMUZX1Y-Manifestazione_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/A3DDNFMUZX1Y-Manifestazione_comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9432796D7F-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9432796D7F-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9432796D7F-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9432796D7F-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9432796D7F-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9603136685-Verbale-di-Gara.pdf
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25459/original/Avviso segnaletica vert orizz.pdf?1674033630
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25459/original/Avviso segnaletica vert orizz.pdf?1674033630
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25459/original/Avviso segnaletica vert orizz.pdf?1674033630
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25459/original/Avviso segnaletica vert orizz.pdf?1674033630
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25459/original/Avviso segnaletica vert orizz.pdf?1674033630
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9601127CA2-Verbale-di-Gara_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9601127CA2-Verbale-di-Gara_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9601127CA2-Verbale-di-Gara_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9601127CA2-Verbale-di-Gara_LCC_RG.pdf
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25471/original/Avviso lavori manut ascensori.pdf?1674119456
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25471/original/Avviso lavori manut ascensori.pdf?1674119456
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25471/original/Avviso lavori manut ascensori.pdf?1674119456
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25471/original/Avviso lavori manut ascensori.pdf?1674119456
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25471/original/Avviso lavori manut ascensori.pdf?1674119456


TAV N°2 Quinques - 2023

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

08/02/2023

COMUNE DI RAGUSA - 

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

RIQUALIFICAZIONE E COMPLETAMENTO DELL'AREA DEL 

FORO BOARIO DA DESTINARE A POLO FIERISTICO 

POLIFUNZIONALE -                                                                     

Offerte entro il 30/01/2023

95722663CB

OG1 (VI)     

OS3 (I)     

OS30 (II)

 €        5.836.443,31 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

G.U.R.S. N°52 del 

30 Dicembre 2022

10/02/2023

COMUNE DI RAGUSA - 

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

LAVORI DI RECUPERO DI VILLA MOLTISANTI PER ATTIVITA' 

CULTURALI -                                                                               

Offerte entro il 30/01/2023
957252270C

OG2 (V)   

OG11 (III)
 €        5.156.965,48 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

G.U.R.S. N°52 del 

30 Dicembre 2022

10/02/2023

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                            

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA RETE VIARIA DI 

COMPETENZA DEL LIBERO CONSORZIO REGIONALE DI 

RAGUSA - INTERVENTO 1 COMPARTO OVEST -                                                                        

Offerte entro il 10/02/2023

_ OG3 (III)  €           585.741,48 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

10/02/2023

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                     

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA RETE VIARIA DI 

COMPETENZA DEL LIBERO CONSORZIO REGIONALE DI 

RAGUSA - INTERVENTO 2 COMPARTO EST -                                   

Offerte entro il 10/02/2023

_ OG3 (III)  €           587.363,63 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

10/02/2023

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                               

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA RETE VIARIA DI 

COMPETENZA DEL LIBERO CONSORZIO REGIONALE DI 

RAGUSA - INTERVENTO 3 COMPARTO OVEST -                              

Offerte entro il 10/02/2023

_ OG3 (III)  €           554.707,34 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

10/02/2023

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                  

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA RETE VIARIA DI 

COMPETENZA DEL LIBERO CONSORZIO REGIONALE DI 

RAGUSA - INTERVENTO 4 COMPARTO EST -                              

Offerte entro il 10/02/2023

_ OG3 (III)  €           556.543,43 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI FEBBRAIO 2023

Sostituisce la Tav. n°2 Quater - 2023

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/95722663CB.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/95722663CB.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/95722663CB.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/95722663CB.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/957252270C_-_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/957252270C_-_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/957252270C_-_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/1V6DMMWMG2WK-Manifestazione_di_Interesse_LCC_RG.pdf


TAV N°2 Quinques - 2023

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI FEBBRAIO 2023

12/02/2023

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE, ADEGUAMENTO E MESSA IN 

SICUREZZA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI NEL COMPARTO EST - 

Offerte entro il 12/02/2023
_ OG1 (II)  €           318.000,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

12/02/2023

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE, ADEGUAMENTO E MESSA IN 

SICUREZZA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI NEL COMPARTO 

OVEST -                                                                                      

Offerte entro il 12/02/2023

_ OG1 (II)  €           318.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

14/02/2023 COMUNE DI RAGUSA

LAVORI DI INTERVENTI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE 

DEL GIARDINO STORICO VILLA DI IBLA, RIQUALIFICAZIONE 

PERCORSI STORICI INTERNI -                                                            

Offerte entro il 14/02/2023

95783998E6
OG2 (II)   

OG6 (I)
 €           375.304,01 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

21/02/2023
COMUNE DI 

GIARRATANA

PROJECT FINANCING -                                                             

LAVORI DI ADEGUAMENTO, AMPLIAMENTO E GESTIONE 

DELL'IMPIANTO ELETTRICO DEL CIMITERO DEL COMUNE DI 

GIARRATANA -                                                                           

Offerte entro il 27/02/2023

9586260003 OG10 (I)  €           172.032,11 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

ALBO PRETORIO

23/02/2023 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                    

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL 2°AMPLIAMENTO DEL 

CIMITERO DI MARINA DI RAGUSA -                                                    

Offerte entro il 23/02/2023

_ OG1 (I)  €           194.120,20 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

23/02/2023 COMUNE DI SCICLI 

MERCATO ELETTRONICO MePA -                                               

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELLA EX SCUOLA 

ELEMENTARE DI SAN GIOVANNI AL PRATO (LO PIRATO) PER 

REALIZZAZIONE DI UN CENTRO DIURNO PER ANZIANI E 

DISABILI -                                                                                          

Offerte entro 23/02/2023

_ OG1 (I)  €           236.522,56 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

23/02/2023 ASP RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                

APPALTO INTEGRATO DI PROGETTAZIONE 

DEFINITIVA,ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI 

DELL'INTERVENTO DI REALIZZAZIONE DELLE CENTRALI 

OPERATIVE TERRITORIALI DI MODICA, VITTORIA, RAGUSA 

ALLOCATE PRESSO IL P.O. CIVILE DI RAGUSA -                            

Offerte entro il 23/02/2023

9572665D0C
OG1 (I)   

OG11 (I)
 €           351.950,98 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

24/02/2023 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                          

LAVORI RELATIVI ALLA SISTEMAZIONE VIALETTI ED 

ILLUMINAZIONE VOTIVA CIMITERO DI RAGUSA IBLA -                         

Offerte entro il 24/02/2023

_ OG2 (I)  €           150.759,68 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

27/02/2023 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                      

REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN 

IMPIANTO SPORTIVO AL COPERTO PER IL VOLLEY, IL 

BASKET E LA SCHERMA IN C/DA SELVAGGIO A RAGUSA - 

Offerte entro il 27/02/2023

_

OG1 (III)     

OS13 (III)   

OG11 (I)

 €        1.471.608,99 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

? COMUNE DI MODICA
GARA AD INVITO - MERCATO ELETTRONICO MePA -         

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA 

TREPPIEDI NORD DI VIA RESISTENZA PARTIGIANA - 
_

OG1 (I)      

OG11 (I)
 €           317.444,54 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

Sostituisce la Tav. n°2 Quater - 2023

http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25497/original/manifestaziuone interesse 2 edilizia.pdf?1674813195
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25497/original/manifestaziuone interesse 2 edilizia.pdf?1674813195
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25497/original/manifestaziuone interesse 2 edilizia.pdf?1674813195
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25497/original/manifestaziuone interesse 2 edilizia.pdf?1674813195
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25497/original/manifestaziuone interesse 2 edilizia.pdf?1674813195
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25497/original/manifestaziuone interesse 2 edilizia.pdf?1674813195
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25497/original/manifestaziuone interesse 2 edilizia.pdf?1674813195
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CIG_95783998E6_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CIG_95783998E6_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CIG_95783998E6_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CIG_95783998E6_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9586260003-Bando_Comune_di_Giarratana.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9586260003-Bando_Comune_di_Giarratana.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9586260003-Bando_Comune_di_Giarratana.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9586260003-Bando_Comune_di_Giarratana.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9586260003-Bando_Comune_di_Giarratana.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/EGECAZGDEHEM-Manifestazione_cimitero_Marina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/EGECAZGDEHEM-Manifestazione_cimitero_Marina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/EGECAZGDEHEM-Manifestazione_cimitero_Marina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/EGECAZGDEHEM-Manifestazione_cimitero_Marina.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/96357253D1-Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/96357253D1-Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/96357253D1-Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/96357253D1-Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/96357253D1-Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/96357253D1-Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Avviso_manifestazione_di_interesse_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Avviso_manifestazione_di_interesse_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Avviso_manifestazione_di_interesse_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Avviso_manifestazione_di_interesse_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Avviso_manifestazione_di_interesse_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Avviso_manifestazione_di_interesse_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Avviso_manifestazione_di_interesse_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B8WCBT8AA36E-Manifestazione_Cimitero_Ibla.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B8WCBT8AA36E-Manifestazione_Cimitero_Ibla.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B8WCBT8AA36E-Manifestazione_Cimitero_Ibla.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B8WCBT8AA36E-Manifestazione_Cimitero_Ibla.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione-di-Interesse_Comune_di_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione-di-Interesse_Comune_di_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione-di-Interesse_Comune_di_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione-di-Interesse_Comune_di_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione-di-Interesse_Comune_di_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CG66ECHXUF3G_Avviso_Comune_di_Modica.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CG66ECHXUF3G_Avviso_Comune_di_Modica.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CG66ECHXUF3G_Avviso_Comune_di_Modica.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CAT. IMPORTI DATE 

9557746582 

COMUNE  
DI 

CASTELVETRANO 

Gara ad Invito – 
Lavori di 

collegamento 
centro urbano con 

Trinità Delia - 
comune di 

Castelvetrano 

OG3 
 

695.249,70 
 

 
19/02/2023 

 

9572665D0C 

AZIENDA 
SANITARIA 

PROVINCIALE DI 
RAGUSA 

Manifestazione di 
Interesse – 
Servizio di 

progettazione 
definitiva, 

esecutiva ed 
esecuzione dei 

lavori 
dell’intervento di 

realizzazione delle 
centrali operative 

territoriali di 
Modica, Vittoria, 
Ragusa allocate 

presso il P.O. Civile 
di Ragusa 

OG11 
OG1 

Professi
onisti 

 
351.950,98 

 

 
23/02/2023 

 

963667649B 
COMUNE DI SAN 
GIUSEPPE JATO 

Mercato 
Elettronico PA - 

Lavori di messa in 
sicurezza, 

regimentazione 
acque e ripresa dei 

marciapiedi e 
parcheggio del 

centro diurno, in 
via G. La Pira 

OG1 
 

77.054,71 
 

 
23/02/2023 

 

96452128BB 
COMUNE DI 

AIDONE 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di 

OG1 
OG11 

 
347.164,72 

 

 
25/02/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

efficientamento 
energetico, 

miglioramento-
adeguamento 

impiantistico e di 
accessibilità-

fruibilità dell’Asilo 
Nido Comunale 

“Rosalba Milazzo”, 
di via G. Falcone, 

Aidone. 

MBM3ESCYSQBQ 

COMUNE DI 
MAZARA DEL 

VALLO 

Manifestazione di 
Interesse - 

Ristrutturazione, 
adeguamento e 
riqualificazione 

delle infrastrutture 
portuali e di parti 

di banchine e 
approdi esistenti 

nel Porto 
Peschereccio di 

Mazara del Vallo 

OG7 
 

2.317.485,48 
 

 
26/02/2023 

 

FMSVSVMXGZY8 

COMUNE DI 
MAZARA DEL 

VALLO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Riqualificazione 
del complesso 
immobiliare 

ubicato in piazzetta 
dello scalo dell’ex 
mercato ittico da 

adibire a sala per la 
vendita all’asta del 

pescato per 
favorire una 

maggiore 
competitività della 

filiera ittica 

OG1 
 

438.020,83 
 

 
26/02/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

9613436A58 

CITTÀ 
METROPOLITANA 

DI CATANIA 

Gara ad Invito – 
Lavori urgenti di 
rifacimento del 
piano viabile e 

della segnaletica 
stradale tratto 
ricadente nel 

Comune di Mineo 

OG3 
 

377.858,37 
 

 
27/02/2023 

 

95386620E6 COMUNE DI BROLO 

Gara ad Invito – 
Manutenzione 

straordinaria di 
strade e piazze del 

centro urbano 

OG3 
 

730.320,17 
 

 
02/03/2023 

 

2FEU8MZ1FWEN 
COMUNE DI 

SORTINO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di 
miglioramento e/o 

adeguamento 
sismico della 

scuola materna di 
via Pantalica 

OG1 
 

559.680,31 
 

 
03/03/2023 

 

9499166FC0 

CITTÀ 
METROPOLITANA 

DI CATANIA 

Completamento 
istituto scolastico 

Mascalucia 

OG1 
OS28 
OS30 

 
10.455.229,11 

 

 
13/03/2023 

 

96434835EB 
COMUNE DI 

MESSINA 

Lavori per la 
collocazione e 

rimozione di opere 
in ferro e barriere 

guard-rail in alcune 
strade e pertinenze 

del territorio 
comunale 

OG3 
OS12A 

 
140.140,00 

 

 
16/03/2023 

 

9660062757 

MINISTERO DELLA 
DIFESA 

11°REPARTO 
INFRASTRUTTURE 

Manifestazione di 
Interesse – 
Lavori di 

efficientamento 
energetico degli 

OG1 
OG9 

 
783.622,75 

 

 
16/03/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

edifici “F” e “G” – 
Caserma Andrea 
Sole di Palermo 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it

